

L&P Møller Holding ApS

Plantagevej 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 85 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/11-2018**



Per Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L&P Møller Holding ApS Plantagevej 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 30 85 74
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Møller Lise Jeanne Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Associeret virksomhed	Køle-Møller A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.116	-10.222
Resultat før finansielle poster	-13.116	-10.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	757.989	62.753
Finansielle indtægter	4.800	0
2 Finansielle omkostninger	-1.477	-197
Årets resultat	748.196	52.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.741	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-72.545	-47.666
Disponeret i alt	748.196	52.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.808.850</u>	<u>10.300.861</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.808.850</u>	<u>10.300.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.808.850</u>	<u>10.300.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	93.501	57.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
	Andre tilgodehavender	<u>125.799</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.300</u>	<u>59.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.625.793</u>	<u>1.645.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.093</u>	<u>1.704.883</u>
	Aktiver i alt	<u>12.653.943</u>	<u>12.005.744</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.540.799	3.970.058
Overført resultat	7.824.641	7.897.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.640.440</u>	<u>11.992.244</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.503</u>	<u>13.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.503</u>	<u>13.500</u>
Passiver i alt	<u>12.653.943</u>	<u>12.005.744</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.477	197
	<u>1.477</u>	<u>197</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	6.268.051	6.268.051
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.268.051</u>	<u>6.268.051</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	4.032.810	3.970.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	757.989	62.753
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>4.540.799</u>	<u>4.032.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.808.850</u>	<u>10.300.861</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L&P Møller Holding ApS
Køle-Møller A/S, Frederiksberg	50 %	21.617.701	1.515.979	10.808.850

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.970.058	7.897.186	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.741	-72.545	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>4.540.799</u>	<u>7.824.641</u>	<u>150.000</u>
